СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

28.09.2012

№ 143
О внесении изменений в решение

от 09.02.2012 г. № 117
«О порядке осуществления
полномочий по содержанию дорог»
      Рассмотрев решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района и руководствуясь  ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), ст. 4 Устава Спасского сельского поселения, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции: «Принять осуществление полномочий по содержанию дорог (расчистка от снега и текущий ремонт) автомобильных дорог общего пользования между населенными пунктами, мостов и иных транспортных инженерных сооружений вне границ населенных пунктов Вологодского муниципального района в границах сельского поселения, протяженностью 104,5 км, в пределах передаваемых межбюджетных трансфертов в бюджет поселения в размере 1123000 рублей (Один миллион сто двадцать три  тысячи рублей) и возложить их осуществление на администрацию поселения.
2. Администрации поселения заключить с администрацией Вологодского муниципального района дополнительное соглашение.
Глава поселения                                                         И.А. Тарабухина